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Amtsbezirke

I. Dauernd Unterstützte

Unterstützte

Kinder
Erwachsene

in An- I ausser j

stalten Anstalten

Total

Verpfleg-ung-skosten für

Kinder Erwachsene
Total

Hilfsmittel

Zuschuss
der

Gemeinden
Staatszuschuss

Rekapitulation.

Aarberg

Aanvang-eit...
Bern

Bici

Büren

Burg'dorf

Courtelarv

Delsberg

Krlach

Fraubrunnen

Freiherren

Frutigen

Interiaken

Konolfingen

Laufen

Laupen

Münster

Neiienstadt

Nidau

Oberhasle

Pruntrut

Saanen

SehAvarzenburg-

Seftig-cn

Signau

Nieder-Simmental

Ober-Simnienta!

Thun

Trachselwald

Wangen

Total

185

2.-10

1,613

240

70

106

128

104

22

74

63

210

163

25

42

179

28

102

70

117

107

137

135

263

111

10-1

353

205

13!)

J.').'!

11)3

938

141

46

314

141

K.")

38

84

60

5!>

158

182

15

56

73

29

6!)

74

107

30

8!l

l.'il

270

66

55

224

195

107

71

178

632

148

32

247

77

57

12

411

42

118

157

165

13

56

80

17

32

81

127

76

105

135

245

63

72

206

210

73

5,790 4,177 13,576

38!)

601

3,178

529

148

967

346

246

72

207

198

240

531

510

5.'!

154

332

71

203

225

3S1

213

331

421

778

273

231

783

610

319

13,5-13

Fr.

34,214

53,166

460,002

76,867

16,226

92,982

38,541

29,545

4,613

15,352

28,844

15,839

39,427

32,316

5,702

6,991

56,618

8,488

20,425

16,61!)

51,458

28,138

24,876

29,921

51,395

32,503

20,369

84,706

37,537

25,509

Ep.

10

10

73

22

95

66

89

15

65

85

39

Hi
|

76

16

75

70

87

IO

10

39

Ol

65

35

45

45

78

60

57

10

05

1,439,203 29

78,358

143,200

831,811

152,580

37,450

202,516

129,560
'

89,671

23,899

48,465

62,324

68,034

129,368

141,155

13,490

36,330

94,210

23,136

11,915

61,142

153,069

46,28!)

68,683

98,532

183,372

60,777

51,126

177,686

134,586

79,711

3,462,491

Rp

63

56

04

33

96

81

55

57

40

30

45

89

21

Ol

78

58

99

10

69

66

78

85

Ol

98

70

90

77

26

26

08

Fr. Fr. Itp.

112,572

196,366

1,291,843

229,447

53,677

295,499

168,102

119,217

28,513

63,818 15

91,168 | 84

83,874 05

168,796

173,471 20

19,193 53

43,322 28

150,829 i 86

31,624 20

62,340 7!)

77,762' 05

204,527 79

74,427 65

93,560 20

128,453 46

234,768' 13

93,281
Ì

48

71,496 50

262,393 34

172,123
'

66

105,220' 31

i

,901,694 37

17,396 81

39,723 12

94,551 81

20,156

12,937

28,698

38,721

35,093

16,839

15,605' 53

19,010 67

9,845' 20

35,073 16

34,914 52

6,522 44

11,022' 38

26,700 i 87

14,9431 80

15,246 Ol

15.835 66

23,310' 10

15,212 j 05

14,117 49

29,472 71

38,820 55

14.836 74

14,682

41,275 Ol

22,333

22,972

748,871

53

85

57

Fr.

38,078

63,169

478,916

83,716

16,442

107,159

53,23!)

34,724

6,815

19,299

30,232

29,611

Ì 53,582

55,995

5,624

13,456

50,387

6,905

19,120

24,769

73,141

23,688

31,777

40,420

78,379

31,377

22,725

87,217

59,916

33,132

1,673.057

Rp

61

10

94

47

40

41

42

85

71

78

26

59

88

75

61

10

85

66

61

62

97

18

10

88

19

97

DO

53

17

16

39

57,117

94,753

718.375

125,574

24,663

160,738

79,808

50,655

10,223

28,949

15,348

44,417

80,348

83,993

8,436

20,184

75,581

10,358

28,680

37,156

109,712

35,532

¦17,665

60,630

117,568

47,066

34,088

130,870

89,873

49,697

2,508,072

Kp.

58

Ol

02

66

35

79

72

75

48

39

28

26

26

12

83

42

69

19

56

77

92

24

61

46

69

77

60

80

96

98

99
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II. Vorübergehend Unterstützte

A. Spendkassc |{. Krankenkasse
'

1 ÎT Amtsbezirke
it ~
g N

Unter¬ VerschieTotal Hills- Staats¬ ii l'nli-r- Ver- Total HilfsStaats-

o ä stützun~~ :\ stütztiu- sehiede-
'->% gen

denes Ausgaben mittel zuschuss 5 r\\\ gen
il

nes Ausgaben mittel zuschuss

Fr. lip Ff. Rp. Fr. Rp. Fr. Up. Fr. R, Kr. Rp Kr. Rp. Fr. Rp Ki. Rp Fr. Rp

226 15,715 60 9,571 55,286 60 6,77:'. 60 21,210 36 «i 175 90 123 50 299 40 422 70 41 24 Aarberg1.

580 107,269 36,379 74 143,648 74 11,751 55 58,396 47 54 5,698 30 3397 50 9,095 90 1.390 43 3,390 in; Aarwangen.
3101 686,697 17 452,268 87 1,138.966 04 160,563 96 419,229 60 43 4,050 80 150 - 4,200 80 1,165 30 1,376 36 Bern.

1209 251,433 93 27,217 55 278,651 48 ,-M,516 36 112,209 16 Biel.

114 25,752 14 4,913 24 30,665 38 1,532 85 11,730 92 - _.. Büren,
474 99,212 12 22,367' 90 121,580 02 14,614 93 48.959 27 176 13,316 70 600, - 13,916 70 1,137 25 6,142

'

55 Burgdorf.
326 73,700 48 9,152 48 82,852 96 15,522 92 29,170 31 Courtelarv.
258 52,247 68 8,008 83 60,256 51 8,868 04 23,308 85 - Delsberg.

66 15,887 21 2,477 20 18,364 41 7,828 86 5,106 84
179 34,197 82 6,755 89 40,95:1 71 5,626 26 17,102 59 Fraubrunnen.
196 46,433 96 2,652 30 49,086 26 7,583 30 17,675 68 - Freibergen.
280 57,024 20 11,100 48 68,42-1 68 6,972 71 26,338 07 6 3,463 30 - 3,463 30 91 40 1,348 76 Frutigen.
151 85,330 74 19,186 O-i 104,517 07 11,828 80 40,211 07 48 2,419 20 493 2,912 20 965 80 1,064 94 Interiaken.
327 58,901 41 20,370 11 79,271 52 14,100 9!) 30,952 76 26 1,027 20 75 1,102 20 141 75 446 33 Konolfingen.

51 9,650 99 246 90 9,897 89 2,582 24 4,208 95 Laufen.
120 19,126 32 5,343 09 24,469 41 3,059 57 9,737 31 14 494 25 2379 10 2,873 35 964 95 814 i 36 Laupen.
302 69,952 42 12,602 86 82,555 28 9,833 79 30,815 99 -- Münster.

72 12,745 84 -- 12,715 84 3,633 60 4,689 39 - Neiienstadt.
119 24,391 95 8,425 83 32,817 78 5,411 80

1

12,212 37 Nidau.
99 12,368 87 7,521 r,:; 19,890 50 2,807 66 7,381 40 - - Oberhasle.

374 71,407 28 11,116 40 82.523 68 12,219 99 31,076 68 Pruntrut.
91 12,349 45 200 12,549 45 2,200 37 4,361 58 112 9,696 tili 1100 - 10,796 60 306 85 4,533 50 Saanen.

146 21,066 65 6,483 52 27,550 17 5,608 15 9,516 64 - Schwarzenburg-.
280 50,542 29 7,787 70 58,329 99 13,500 3!) 20,516 99 - Seftigen.
345 51,451 84 i 27,861 35 79,313 19 8,706 36 30,733 72 114 7,688 55 7,688 55 4,532 93 1,550 30 Signau.
222 42,965 2!) 19,241 22 62,206 51 4,932 94 24,881 31 - - - Nieder-Simmental.

143 21,838 99 9,191 35 31,030 34 9,447 45 9,688 86 Ober-Simmental.

686 127,178 35 75,102 68 202,281 03 18,901 67 81,883 94 40 1,873 25 555 80 2,429 05 1,707 25 300 17 Thun.

397 70,737 86 6,907 75 77,645 61 9,012 38 29,908 09 25 509 50 130 639 50 589 15 45 92 Trachselwald.

170

",404

32,877 08 10,991 65 43,868 73 6,271 02 16,554 40 -

76

Wangen.

Total.2,290,454 98 841,745 85 3,132,200 78 429,217 51 1,189,769 57
1

664 50,413 55 9004 59,417 55 13,415 21,054 79

1
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